



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 986 358 692
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORSK MEDISINSK SYKLOTRONSENTER AS
Forretningsadresse: Ullernchausséen 64
0379 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: PricewaterhouseCoopers AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		85 050 185	78 186 404
Tilskudd	2	2 344 332	2 344 329
Sum inntekter		87 394 517	80 530 733
Kostnader			
Varekostnad	6	29 701 409	25 474 242
Lønnskostnad	5	36 229 156	33 000 644
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	4 038 171	4 162 887
Annen driftskostnad	6	14 637 439	14 657 863
Sum kostnader		84 606 175	77 295 636
Driftsresultat		2 788 342	3 235 097
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	8	113 664	48 318
Sum finansinntekter		113 664	48 318
Annen rentekostnad	8	153 570	175 890
Sum finanskostnader		153 570	175 890
Netto finans		-39 906	-127 572
Ordinært resultat før skattekostnad	9	2 748 436	3 107 525
Skattekostnad på ordinært resultat	9	815 810	897 277
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 932 626	2 210 248
Årsresultat	7	1 932 626	2 210 248
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	7	1 932 626	2 210 248
Sum overføringer og disponeringer		1 932 626	2 210 248



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	1	2 092 855	2 033 739
Utsatt skattefordel	9	261 469	158 462
Sum immaterielle eiendeler		2 354 324	2 192 201
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	1	3 690 757	3 436 069
Maskiner og anlegg	1	6 962 755	5 447 956
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	1	781 252	808 627
Sum varige driftsmidler		11 434 764	9 692 652
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	10	45 000	45 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	10	150 993	150 000
Fordring konsern	1	19 594 551	22 860 303
Sum finansielle anleggsmidler		19 790 544	23 055 303
Sum anleggsmidler		33 579 632	34 940 156
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		2 369 624	2 293 149
Sum varer		2 369 624	2 293 149
Fordringer			
Kundefordringer	2	8 665 961	8 695 188
Andre fordringer		2 293 341	1 684 411
Sum fordringer		10 959 302	10 379 599
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	3	8 188 557	3 766 767
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 188 557	3 766 767



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum omløpsmidler		21 517 483	16 439 515
SUM EIENDELER		55 097 115	51 379 671
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4,7	500 000	500 000
Overkurs	7	1 493 340	1 493 340
Sum innskutt egenkapital		1 993 340	1 993 340
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	26 389 910	24 457 284
Sum opptjent egenkapital		26 389 910	24 457 284
Sum egenkapital		28 383 250	26 450 624
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	2		750 000
Øvrig langsiktig gjeld	2	8 563 589	10 907 921
Sum annen langsiktig gjeld		8 563 589	11 657 921
Sum langsiktig gjeld		8 563 589	11 657 921
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	2	750 000	750 000
Leverandørgjeld	2	7 456 115	4 000 064
Betalbar skatt		918 817	289 223
Skyldige offentlige avgifter		4 971 498	4 321 128
Annen kortsiktig gjeld		4 053 847	3 910 710
Sum kortsiktig gjeld		18 150 277	13 271 125
Sum gjeld		26 713 866	24 929 046



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		55 097 116	51 379 670



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 511363

Enheten

Organisasjonsnummer: 986 358 692
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORSK MEDISINSK SYKLOTROSENTER AS
Forretningsadresse: Ullernchausséen 64
0379 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: PricewaterhouseCoopers AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.07.2021



Organisasjonsnr: 986 358 692
NORSK MEDISINSK SYKLOTRONSENTER AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		85 050 185	78 186 404
Tilskudd	2	2 344 332	2 344 329
Sum inntekter		87 394 517	80 530 733
Kostnader			
Varekostnad	6	29 701 409	25 474 242
Lønnskostnad	5	36 229 156	33 000 644
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	4 038 171	4 162 887
Annen driftskostnad	6	14 637 439	14 657 863
Sum kostnader		84 606 175	77 295 636
Driftsresultat		2 788 342	3 235 097
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	8	113 664	48 318
Sum finansinntekter		113 664	48 318
Annen rentekostnad	8	153 570	175 890
Sum finanskostnader		153 570	175 890
Netto finans		-39 906	-127 572
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	9	2 748 436	3 107 525
Ordinært resultat etter skattekostnad		815 810	897 277
Årsresultat	7	1 932 626	2 210 248
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	7	1 932 626	2 210 248
Sum overføringer og disponeringer		1 932 626	2 210 248



Organisasjonsnr: 986 358 692
NORSK MEDISINSK SYKLOTRONSENTER AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	1	2 092 855	2 033 739
Utsatt skattefordel	9	261 469	158 462
Sum immaterielle eiendeler		2 354 324	2 192 201
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	1	3 690 757	3 436 069
Maskiner og anlegg	1	6 962 755	5 447 956
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	1	781 252	808 627
Sum varige driftsmidler		11 434 764	9 692 652
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	10	45 000	45 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	10	150 993	150 000
Fordring konsern	1	19 594 551	22 860 303
Sum finansielle anleggsmidler		19 790 544	23 055 303
Sum anleggsmidler		33 579 632	34 940 156
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		2 369 624	2 293 149
Sum varer		2 369 624	2 293 149
Fordringer			
Kundefordringer	2	8 665 961	8 695 188
Andre fordringer		2 293 341	1 684 411
Sum fordringer		10 959 302	10 379 599
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	3	8 188 557	3 766 767
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 188 557	3 766 767
Sum omløpsmidler		21 517 483	16 439 515



SUM EIENDELER		55 097 115	51 379 671
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4,7	500 000	500 000
Overkurs	7	1 493 340	1 493 340
Sum innskutt egenkapital		1 993 340	1 993 340
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	26 389 910	24 457 284
Sum opptjent egenkapital		26 389 910	24 457 284
Sum egenkapital		28 383 250	26 450 624
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	2		750 000
Øvrig langsiktig gjeld	2	8 563 589	10 907 921
Sum annen langsiktig gjeld		8 563 589	11 657 921
Sum langsiktig gjeld		8 563 589	11 657 921
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	2	750 000	750 000
Leverandørgjeld	2	7 456 115	4 000 064
Betalbar skatt		918 817	289 223
Skyldige offentlige avgifter		4 971 498	4 321 128
Annen kortsiktig gjeld		4 053 847	3 910 710
Sum kortsiktig gjeld		18 150 277	13 271 125
Sum gjeld		26 713 866	24 929 046
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		55 097 116	51 379 670



Organisasjonsnr: 986 358 692
NORSK MEDISINSK SYKLOTRONSENTER AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for SMB. Regnskapet er utarbeidet for perioden 01.01.20 til 31.12.20, en periode på 12 måneder. Norsk medisinsk syklotronsenter AS er en del av konsernet Helse Sør-Øst RHF. Konsernregnskapet gjøres tilgjengelig på Oslo Universitetssykehus HF sin hjemmeside: <https://oslo-universitetssykehus.no/om-oss/årsrapporter-ogårsregnska>

p Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etterhvert som de leveres. Private og offentlige tilskudd inntektsføres ihht avskrivningsplan for driftsmidlene og prosjektene det er gitt tilskudd til. Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal betales i løpet av ett år etter faktureringstidspunktet. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler som forringes i verdi avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld i norske kroner med unntak av andre avsetninger, balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Immaterielle eiendeler består av egenutviklet metode for produksjon av nytt produkt samt innkjøpt og installert programvare. Den regnskapsmessige avskrivningstiden er henholdsvis 3 og 5 år. Leasing av driftsmidler kostnadsføres. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad som kostnadsføres i takt med forbruket. Varebeholdninger Lager av innkjøpte varer verdsettes til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og virkelig verdi. Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Det er ikke avsatt til tap i året. Pensjoner Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapet har en kollektiv pensjonsforsikring i Statens Pensjonskasse som omfatter alle ansatte. Ordningen gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsene knyttet til ordningen er dekket gjennom et forsikringsselskap. Årets pensjonspremie, korrigert med eventuelle innbetalinger til eller trekk på premiefondet, er regnskapsført som pensjonskostnad.



Selskapet er med i en ytelsesbasert flerforetaksplan og har følgelig ikke fått tildelt fond. Skatt Norsk medisinsk syklotronsenter AS er etter vurderinger fra Skatteetaten, skattepliktige fra og med regnskapsåret 2016. Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter endring i utsatt skattefordel. Utsatt skattefordel er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode, er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort. Kontantstrømoppstilling Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Dette innebærer at man i analysen tar utgangspunkt i selskapets årsresultat for å kunne vise kontantstrømmer tilført fra henholdsvis ordinær drift, investeringsvirksomhet og finansieringsvirksomhet. Valuta Pengeposter (fordringer, gjeld og bankinnskudd) i utenlandsk valuta er vurdert etter gjeldende valutakurser per desember 2020. Det oppstod kun ubetydelige valutakurs- eller omregningsdifferanser for årets balanseposter.

Note

4

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	500.00	1000.00	500000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Oslo Universitetssykehus HF	350.00	70.00%	Ordinære aksjer
Universitetet i Oslo	100.00	20.00%	Ordinære aksjer
Akershus Universitetssykehus HF	50.00	10.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	500.00	100.00%	

Ingen omsetning av aksjer i 2020.

Note

5

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	27290960.00	24314457.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3678427.00	3365991.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4257438.00	3512854.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1006326.00	1807343.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	36233151.00	33000645.00

Note



5

Ytelser til ledende personer

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	1488100.00		84000.00

Note

5

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	62628.00	27500.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2800.00	7211.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	65428.00	34711.00

Note

5

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

29.00

Note

Obligatorisk tjenstepensjon

Er virksomheten pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov:

Ja

Oppfyller pensjonsordning lovkravene: Ja

Note

5

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Note

10

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
------------------------	------------------	--------------------	--------------------	-----------------



RadFarma AS, 0379 45.00% 45.00% -1255361.00 -604287.00
Oslo

RadFarma AS er et tilknyttet selskap
Konsernregnskapet inngår i konsolideringen til morselskap: Ja

<u>Navn</u>	<u>Forretningskontor</u>
Oslo Universitetssykehus	0424 Oslo

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

Note

9

Skattekostnad

Resultatført skatt på ordinært resultat

<u>Betalbar skatt</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	918817.00	289223.00

<u>Endringer i utsatt skattefordel</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-103007.00	608054.00

<u>Skattekostnad ordinært resultat</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	815810.00	897277.00

Skattepliktig inntekt

<u>Ordinært resultat før skatt</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2748436.00	3107525.00

<u>Permanente forskjeller</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	959790.00	971004.00

<u>Endring i midlertidige forskjeller</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	468213.00	1412992.00

<u>Anvendelse av fremførbart underskudd</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
		-4176872.00

<u>Skattepliktig inntekt</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4176439.00	1314649.00

Betalbar skatt i balansen

<u>Betalbar skatt på årets resultat</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	918817.00	289223.00

<u>Sum betalbar skatt i balansen</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	918817.00	289223.00

Note

Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel



Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

<u>Anleggsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
	-720284.00	-1537986.00	817702.00
<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
	0.00	349489.00	-349489.00
<u>Gevinst- og tapskonto</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
	0.00	0.00	0.00
<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
	0.00	0.00	0.00
<u>Netto forskjeller</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
	-720284.00	-1188497.00	468213.00
<u>Sum midlertidige forskj.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
	-720284.00	-1188497.00	468213.00
<u>Utsatt skattefordel 31.12.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
			103007.00

Note

2

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Ekstraordinære inntekter</u>	<u>Beløp</u>
Inntekstføring av opprinnelig tilskudd til investeringen fra 2006	2344332.00
<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
	2344332.00

Tilskuddets gjenstående balanseverdi er kr. 8 563 589,-

Note

2

Kundefordringer

<u>Kundefordringer til pålydende 31.12.</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	8665961.00	8695188.00
<u>Kundefordringer 31.12.</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	8665961.00	8695188.00
<u>Tap på fordringer</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00

Note

3



Bankinnskudd

<u>Bundne skattetrekkmidler</u>	<u>Beløp</u>
	1802285.00
<u>Skyldig skattetrekk</u>	<u>Beløp</u>
	1802285.00
<u>Ytterligere bundet beløp</u>	<u>Beløp</u>
	0.00

Note

2

Gjeld

Avsetning for forpliktelser er forkortet til: "Avs.forpl"

Annen langsiktig gjeld er forkortet til: "A.L.gjeld"

Kortsiktig gjeld er forkortet til: "K. gjeld"

Note

7

Egenkapital

Aksjekapital er forkortet til: "Aksjekap"

Annen innskutt egenkapital er forkortet til: "A.innsk.EK"

<u>Egenkap. 31.12. forrige år</u>	<u>Aksjekap</u>	<u>Overkurs</u>	<u>A.innsk.EK</u>
	500000.00	1493340.00	
<u>Egenkapital 01.01.</u>	<u>Aksjekap</u>	<u>Overkurs</u>	<u>A.innsk.EK</u>
	500000.00	1493340.00	
<u>Egenkapital 31.12.</u>	<u>Aksjekap</u>	<u>Overkurs</u>	<u>A.innsk.EK</u>
	500000.00	1493340.00	

Egenkapital

Opptjent egenkapital er forkortet til: "Opptj.EK"

<u>Egenkap. 31.12. forrige år</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
	24457284.00		26450624.00
<u>Egenkapital 01.01.</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
	24457284.00		26450624.00
<u>Årsresultat</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
	1932626.00		1932626.00
<u>Egenkapital 31.12.</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
	26389910.00		28383250.00



Note
11+12

Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak

Note 11 - Covid-19 pandemi og påvirkning Utbruddet av viruset Covid-19 og nedstengningen av Norge fra 13.mars 2020, har hatt moderat innvirkning på regnskapsåret 2020 for NMS. Produksjon av radiofarmaka og drift av senteret forløper som før, men med utstrakt iverksettelse av smitteverntiltak. Ansatte som ikke har oppgaver innen daglig drift og produksjon, skal i størst mulig grad jobbe hjemmefra, og alle med sykdoms- symptomer, skal holde seg hjemme. Når det gjelder inntektene, ser vi en reduksjon i omsetning av radiofarmaka på ca 10%, noe som kan tilskrives et lavere antall pasienter på grunn av Covid-19. Samtidig har vi måttet skyve på eller utsette enkelte prosjekter, både i Forskning og Utvikling. På kostnadssiden, er det spart inn noe midler, med begrunnelse i lavere aktivitetsnivå og mobilitet. Selskapets ledelse har tett oppfølging av smittesituasjonen knyttet til Covid-19 og vurderer løpende eventuelle tilpasninger i driften. Note 12 - Hendelser etter balansedagen Det foreligger ingen hendelser etter balansedagen 31.12.2020, som har regnskapsmessig konsekvens for årsregnskapet 2020. Selskapet forutsetter fortsatt drift.



Til generalforsamlingen i Norsk Medisinsk Syklotronsenter AS
